
Place O
b

s Nom Prénom Club Ligue 1 2 3 Total Debout

JG 1 RIBEIRO Xavier C.S. E.I.S. ILE DE FRANCE 94 90 93 277

PALMARES INDIVIDUEL - Arbalète Match 30 M Debout - JUNIORS

   COMPETITION : Championnat de France Arbalète Match 30 M - Parthenay - Du 14 au 17 Juin 2012  

... Séries ...  !



Place O
b

s Nom Prénom Club Ligue 1 2 3 Total Genou

JG 1 RIBEIRO Xavier C.S. E.I.S. ILE DE FRANCE 93 90 93 276

PALMARES INDIVIDUEL - Arbalète Match 30 M Genou - JUNIORS

   COMPETITION : Championnat de France Arbalète Match 30 M - Parthenay - Du 14 au 17 Juin 2012  

... Séries ...  !



Place

O
b

s

Nom Prénom Club Ligue 1 2 3
Total 

Debout
4 5 6

Total 
Genou

Total 
Combiné

Finale
Total 

Match

JG 1 Q RIBEIRO Xavier C.S. E.I.S. ILE DE FRANCE 94 90 93 277 93 90 93 276 553 90 643

Q = Tireurs qualifiés pour le Master's Tir Club France Arbalète Match 30 mètres dimanche 17 Juin à 9h

PALMARES INDIVIDUEL - Arbalète Match 30 M Combiné - JUNIORS

COMPETITION : Championnat de France Arbalète Match 30 M - Parthenay - Du 14 au 17 Juin 2012 

... Séries ...  ! ... Séries ...!

Arbalète Match 30 m Juniors Combiné Arbalète Match 30 m Juniors Debout 



Place

O
b

s

Nom Prénom Club Ligue 1 2 3
Total 

Debout
4 5 6

Total 
Genou

Total 
Combiné

Finale
Total 

Match
Barrage

S1 1 Q SCHUELLER Pascal S.T. SIERENTZ ALSACE 93 94 96 283 92 93 92 277 560 92 652

S1 2 Q DUCELLIER Mathieu S.T. NITTING LORRAINE 92 91 90 273 92 95 97 284 557 90 647

S1 3 Q LE GOUEFF Philippe S.M.S. ROMORANTIN CENTRE 93 95 90 278 94 95 94 283 561 81 642 7

S1 4 Q GENG Christophe CERCLE ST-GERARD SL ALSACE 90 95 92 277 92 93 94 279 556 86 642 6

S1 5 Q WORME Benoît A.L. LONGUENESSE TIR NORD/PAS-DE-CALAIS 87 88 90 265 93 95 99 287 552 87 639

S1 6 Q LE GOAS Yann SOURIRE DE CLICHY ILE DE FRANCE 83 88 92 263 93 92 97 282 545 92 637

S1 7 Q CHUARD Christine SOURIRE DE CLICHY ILE DE FRANCE 89 95 93 277 88 85 92 265 542 90 632

S1 8 Q DHAISNE Joël C.T. DES DIX ILE DE FRANCE 87 85 86 258 96 93 94 283 541 85 626

S1 9 Q EXCOFFIER Philippe S.T. FECAMPOISE NORMANDIE 83 84 91 258 95 94 93 282 540

S1 10 Q HATTERER Stéphane SOURIRE DE CLICHY ILE DE FRANCE 94 93 90 277 88 84 82 254 531

S1 11 Q PILTE Philippe C.T. DES DIX ILE DE FRANCE 84 83 89 256 86 89 86 261 517

S1 12 Q GOUYON Alexandre C.S. E.I.S. ILE DE FRANCE 82 83 82 247 87 85 88 260 507

S1 13 Q CARDOT Pascale S.T.A.R. CLERMONT-FD AUVERGNE 76 83 86 245 84 82 82 248 493

S1 14 Q COUTTE Serge C.T. DES DIX ILE DE FRANCE 79 83 80 242 71 77 90 238 480

S1 15 BOISSON Didier C.T. DES DIX ILE DE FRANCE 71 70 69 210 88 89 89 266 476

S1 16 RENARD Hervé SOURIRE DE CLICHY ILE DE FRANCE 69 70 64 203 88 91 82 261 464

Q = Tireurs qualifiés pour le Master's Tir Club France Arbalète Match 30 mètres dimanche 17 Juin à 9h00

PALMARES INDIVIDUEL - Arbalète Match 30 M Combiné - Seniors

COMPETITION : Championnat de France Arbalète Match 30 M - Parthenay - Du 14 au 17 Juin 2012  

Arbalète Match 30 m Juniors Combiné 
... Séries ...  ! ... Séries ...!

Arbalète Match 30 m Juniors Debout 

Arbalète Match 30 m Juniors Combiné Arbalète Match 30 m Juniors Debout 



Place O
b

s Nom Prénom Club Ligue 1 2 3 Total Debout

S1 1 SCHUELLER Pascal S.T. SIERENTZ ALSACE 93 94 96 283

S1 2 LE GOUEFF Philippe S.M.S. ROMORANTIN CENTRE 93 95 90 278

S1 3 CHUARD Christine SOURIRE DE CLICHY ILE DE FRANCE 89 95 93 277

S1 4 GENG Christophe CERCLE ST-GERARD SL ALSACE 90 95 92 277

S1 5 HATTERER Stéphane SOURIRE DE CLICHY ILE DE FRANCE 94 93 90 277

S1 6 DUCELLIER Mathieu S.T. NITTING LORRAINE 92 91 90 273

S1 7 WORME Benoît A.L. LONGUENESSE TIR NORD/PAS-DE-CALAIS 87 88 90 265

S1 8 LE GOAS Yann SOURIRE DE CLICHY ILE DE FRANCE 83 88 92 263

S1 9 EXCOFFIER Philippe S.T. FECAMPOISE NORMANDIE 83 84 91 258

S1 10 DHAISNE Joël C.T. DES DIX ILE DE FRANCE 87 85 86 258

S1 11 PILTE Philippe C.T. DES DIX ILE DE FRANCE 84 83 89 256

S1 12 GOUYON Alexandre C.S. E.I.S. ILE DE FRANCE 82 83 82 247

S1 13 CARDOT Pascale S.T.A.R. CLERMONT-FD AUVERGNE 76 83 86 245

S1 14 COUTTE Serge C.T. DES DIX ILE DE FRANCE 79 83 80 242

S1 15 BOISSON Didier C.T. DES DIX ILE DE FRANCE 71 70 69 210

S1 16 RENARD Hervé SOURIRE DE CLICHY ILE DE FRANCE 69 70 64 203

PALMARES INDIVIDUEL - Arbalète Match 30 M Debout - Seniors

   COMPETITION : Championnat de France Arbalète Match 30 M - Parthenay - du 14 au 17 Juin 2012

... Séries ...  !



Place O
b

s Nom Prénom Club Ligue 1 2 3 Total Genou

S1 1 WORME Benoît A.L. LONGUENESSE TIR NORD/PAS-DE-CALAIS 93 95 99 287

S1 2 DUCELLIER Mathieu S.T. NITTING LORRAINE 92 95 97 284

S1 3 LE GOUEFF Philippe S.M.S. ROMORANTIN CENTRE 94 95 94 283

S1 4 DHAISNE Joël C.T. DES DIX ILE DE FRANCE 96 93 94 283

S1 5 LE GOAS Yann SOURIRE DE CLICHY ILE DE FRANCE 93 92 97 282

S1 6 EXCOFFIER Philippe S.T. FECAMPOISE NORMANDIE 95 94 93 282

S1 7 GENG Christophe CERCLE ST-GERARD SL ALSACE 92 93 94 279

S1 8 SCHUELLER Pascal S.T. SIERENTZ ALSACE 92 93 92 277

S1 9 BOISSON Didier C.T. DES DIX ILE DE FRANCE 88 89 89 266

S1 10 CHUARD Christine SOURIRE DE CLICHY ILE DE FRANCE 88 85 92 265

S1 11 PILTE Philippe C.T. DES DIX ILE DE FRANCE 86 89 86 261

S1 12 RENARD Hervé SOURIRE DE CLICHY ILE DE FRANCE 88 91 82 261

S1 13 GOUYON Alexandre C.S. E.I.S. ILE DE FRANCE 87 85 88 260

S1 14 HATTERER Stéphane SOURIRE DE CLICHY ILE DE FRANCE 88 84 82 254

S1 15 CARDOT Pascale S.T.A.R. CLERMONT-FD AUVERGNE 84 82 82 248

S1 16 COUTTE Serge C.T. DES DIX ILE DE FRANCE 71 77 90 238

PALMARES INDIVIDUEL - Arbalète Match 30 M Genou - Seniors

   COMPETITION : Championnat de France Arbalète Match 30 M - Parthenay - du 14 au 17 Juin 2012

... Séries ...  !



 
Cat. Place Poste Nom-Prénom Match 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Finale Après 

Finale
Barrages

S1 1 2 SCHUELLER Pascal 560 10 10 9 9 8 9 9 10 9 9 92 652

S1 2 3 DUCELLIER Mathieu 557 8 8 10 9 8 10 9 9 9 10 90 647

S1 3 1 LE GOUEFF Philippe 561 8 7 5 8 10 9 8 8 8 10 81 642 7

S1 4 4 GENG Christophe 556 10 8 8 9 8 7 8 10 9 9 86 642 6

S1 5 5 WORME Benoît 552 10 9 9 6 9 9 7 9 10 9 87 639

S1 6 6 LE GOAS Yann 545 10 9 9 10 9 9 10 9 7 10 92 637

S1 7 7 CHUARD Christine 542 9 10 10 7 9 8 9 10 9 9 90 632

S1 8 8 DHAISNE Joël 541 9 7 10 9 9 10 6 8 8 9 85 626

 
Cat. Place Nom-Prénom Match 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Finale Après 

Finale
Barrages

JG 1 9 RIBEIRO Xavier 553 9 8 8 10 10 9 7 9 10 10 90 643

JG 0 0

JG 0 0

JG 0 0

JG 0 0

JG 0 0

FINALE ARBALETE MATCH 30M SENIORS - Parthenay 2012FINALE ARBALETE MATCH 30M SENIORS - Parthenay 2012

FINALE ARBALETE MATCH 30M JUNIORS - Parthenay 2012FINALE ARBALETE MATCH 30M JUNIORS - Parthenay 2012



Place Club Ligue Nom Prénom 1 2 3 4 5 6 Total

1 SOURIRE DE CLICHY ILE DE FRANCE CHUARD Christine 89 95 93 88 85 92 542

LE GOAS Yann 83 88 92 93 92 97 545

HATTERER Stéphane 94 93 90 88 84 82 531

2 C.T. DES DIX ILE DE FRANCE DHAISNE Joël 87 85 86 96 93 94 541

PILTE Philippe 84 83 89 86 89 86 517

BOISSON Didier 71 70 69 88 89 89 476

PALMARES PAR EQUIPE - Arbalète Match 30 M Combiné - Seniors

COMPETITION : Championnat de France Arbalète Match 30 M - Parthenay - du 14 au 17 Juin 2012  

TOTAL EQUIPE

1618

1534



Place  Nom Prénom Club Ligue 1 2 3 4 5 6 TCF 1 1 2 3 4 5 6 TCF 2 Total

1 SCHUELLER Pascal S.T. SIERENTZ ALSACE 93 94 96 92 93 92 560 95 92 90 94 94 96 561 1121

2 GENG Christophe CERCLE ST-GERARD SL ALSACE 90 95 92 92 93 94 556 95 90 91 94 92 97 559 1115

3 WORME Benoît A.L. LONGUENESSE TIR NORD/PAS-DE-CALAIS 87 88 90 93 95 99 552 93 93 91 97 94 91 559 1111

4 LE GOUEFF Philippe S.M.S. ROMORANTIN CENTRE 93 95 90 94 95 94 561 88 85 89 94 95 97 548 1109

5 DUCELLIER Mathieu S.T. NITTING LORRAINE 92 91 90 92 95 97 557 86 90 97 92 92 93 550 1107

6 LE GOAS Yann SOURIRE DE CLICHY ILE DE FRANCE 83 88 92 93 92 97 545 89 86 87 93 94 98 547 1092

7 CHUARD Christine SOURIRE DE CLICHY ILE DE FRANCE 89 95 93 88 85 92 542 88 93 97 89 91 92 550 1092

8 DHAISNE Joël C.T. DES DIX ILE DE FRANCE 87 85 86 96 93 94 541 84 85 89 89 92 93 532 1073

9 EXCOFFIER Philippe S.T. FECAMPOISE NORMANDIE 83 84 91 95 94 93 540 78 88 85 90 90 90 521 1061

10 HATTERER Stéphane SOURIRE DE CLICHY ILE DE FRANCE 94 93 90 88 84 82 531 90 90 87 79 81 88 515 1046

11 PILTE Philippe C.T. DES DIX ILE DE FRANCE 84 83 82 86 89 86 510 86 91 87 92 83 87 526 1036

12 GOUYON Alexandre C.S. E.I.S. ILE DE FRANCE 82 83 82 87 85 88 507 81 85 83 89 85 83 506 1013

13 COUTTE Serge C.T. DES DIX ILE DE FRANCE 79 83 80 71 77 90 480 78 82 88 82 76 79 485 965

HC BOISSON Didier C.T. DES DIX ILE DE FRANCE 71 70 69 88 89 89 476 79 82 79 90 94 90 514 990

HC RENARD Hervé SOURIRE DE CLICHY ILE DE FRANCE 69 70 64 88 91 82 464 68 73 59 82 76 83 441 905

PALMARES INDIVIDUEL - Arbalète Match 30M - Seniors

        COMPETITION : MASTER'S TIR CLUB FRANCE Arbalète Match 30 M - Parthenay - Du 14 au 17 Juin 2012  

....... Séries .......   ....... Séries .......  !



Place  Nom Prénom Club Ligue 1 2 3 4 5 6 TCF 1 1 2 3 4 5 6 TCF 2 Total

1 RIBEIRO Xavier C.S. E.I.S. ILE DE FRANCE 94 90 93 93 90 93 553 90 89 88 94 95 95 551 1104

PALMARES INDIVIDUEL - Arbalète Match 30M - Juniors

        COMPETITION : MASTER'S TIR CLUB FRANCE Arbalète Match 30 M - Parthenay - Du 14 au 17 Juin 2012  

....... Séries .......   ....... Séries .......  !


